
ПРОТОКОЛ № 5
засідання конкурсної комісії з проведення конкурсів на посади керівників КШ

«Великобурлуцький Центр ПМСД»

19 лютого 2019 року

- депутат районної ради, заступник голови 
постійної комісії районної ради з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку, 
комунальної власності, житлово- 
комунального господарства, промисловості, 
транспорту, шляхів, зв’язку та підприємства

- представник трудового колективу, лікар 
загальної практики сімейної медицини 
КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД»
- представник трудового колективу, 
головна медична сестра КНП 
«Великобурлуцький Центр ПМСД»
- депутат районної ради, секретар постійної 
комісії районної ради з питань охорони 
здоров’я, материнства і дитинства та 
соціального захисту населення.
- депутат районної ради, заступник гол 
постійної комісії районної ради з питан 
охорони здоров’я, материнства і дитинст. 
та соціального захисту населення

- представник трудового колективу, 
інспектор з кадрів КНП «Великобурлуцький 
Центр ПМСД»

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
СЛУХАЛИ:Про конкурсні пропозиції учасників конкурсу на посади: заступника
директора КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД»,
медичного директора КНП «Великобурлуцький Центр ГТМСД» .

1. Інформує: IIIє с топ о-іо в Олександр Михайлович -  голова конкурсно 
проведенню конкурсів на посади керівників КНП «Великобурлуцький Цеющ

До конкурсної комісії надійшли чотирі конкурсні пропозиції, в тому чи 
посаду заступника директора -  три пропозиції; на медичного директора -  одна 
пропозиція.

Присутнім було оприлюднено пропозиції кандидатів для участі у конкурсі.
На конкурс подали пропозиції:

На заступника директора Комунального некомерційного підприємства
Великобурлуцької районної ради Харківської області «Великобурлуцький Центр 
первинної медико-санітарної допомоги»: Івченко Юлія Анатоліївна, мешканка смт. 
Великий Бурлук Харківської області; Костенко Галина Іванівна, мешканка смт Великий 
Бурлук Харківської області; Юнаков Євгеній Олександрович, смт Приколотне. 
Вел и кобур луцького району Харківської області;

На медичного директора Комунального некомерційного підприємства
Великобурлуцької районної ради Харківської області «Великобурлуцький

Голова комісії: 
Шестопалов 
Олександр Михайлович

Члени комісії: 
Перепелиця 
Ольга Олексіївна

Прокопенко 
Наталія Григорівна

Кулішов
Сергій Миколайович

Капленко
Олена Володимирівна

секретар конкурсної комісії:
Задніпровська
Тамара Вікторівна



первинної медико-санітарної допомоги»: Скидан Олена Борисівна, мешканка смт Великий 
Бурлук Харківської області.

1.СЛУХАЛИ: Конкурсні пропозиції учасника конкурсу на посаду медичного дирс 
КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» Скидан Олену Борисівну.

2. СЛУХАЛИ: Конкурсні пропозиції учасника конкурсу на посаду заступника директора 
КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» Юнакова Євгена Олександровича.

3. СЛУХАЛИ: Конкурсні пропозицій учасника конкурсу на посаду заступника 
директора КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» Костенко Галини Іванівни.

4. СЛУХАЛИ: Конкурсні пропозицій учасника конкурсу на посаду заступника 
директора КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» Івченко Юлію Анатоліївну.

2.ВИСТУПИЛИ: Шестопалов Олександр Михайлович - голова конкурсної комісії по 
проведенню конкурсів на посади керівників КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД».

Заслуховуючи пропозицію, Скидан Олени Борисівни, та враховуючи здатність 
учасниці конкурсу висловлювати свої думки, уміння викладати інформацію, 
комунікабельність, тактовність, ділові та вольові якості, готовність брати на себе 
відповідальність, уміння аналізувати проблеми і налагоджувати ділові зв»язки, виявляти 
творчий підхід до роботи доброчесність та відданість справі.

Вніс пропозицію про підтримання кандидатури Скидан Олену Борисівну на посаду 
медичного директора КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД».

Оприлюднити на Веб-сайті ради інформацію про прийняте конкурсною комісією 
рішення.

Пропозиція ставиться на голосування.
ВИРІШИЛИ:

Конкурсна пропозиція Скидан Олени Борисівни відповідає всім вимогам, зазначеним в 
пункті 4.4.11. витягу з Положення про порядок призначення на посаду та звільнення із 
займаної посади керівників комунальних підприємств, установ, закладів, що є у спільній 
власності територіальних громад сіл, селищ району.

Конкурсна комісія прийняла рішення про визначення переможцем та подання до 
Великобурлуцької районної ради, щодо призначення на посаду медичного директора 
КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» Скидан Олену Борисівну

ГОЛОСУВАЛИ: «За»- 6, «Проти»- немає, «Утрималися» - не має

Голова комісії Шестопалов О.М. - депутат районної ради, заступник голови постійної 
комісії районної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, комуналы 
власності, житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту. шля> 
зв’язку та підприємства - «За»
Члени комісії:
-Перепелиця Ольга Олексіївна- представник трудового колективу, лікар загальної 
практики сімейної медицини КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» - «За» 
-Прокопенко Наталія Григорівна - представник трудового колективу, головна медична 
сестра КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» - «За»
-Кулішов Сергій Миколайович- - депутат районної ради, секретар постійної комісії 
районної ради з питань охорони здоров’я, материнства і дитинства та соціального захисту 
населення - «За»



-Капленко Олена Володимирівна - депутат районної ради, заступник голови постійної 
комісії районної ради з питань охорони здоров’я, материнства і дитинства та соціального 
захисту населення- «За» 
секретар конкурсної комісії:
-Задніпровська Тамара Вікторівна- представник трудового колективу, інспектор 
відділу кадрів КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» - «За»

2. СЛУХАЛИ: Конкурсні пропозиції учасника конкурсу на посаду заступника 
директора КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» Юнакова Євгена Олександровича

ВИСТУПИЛИ: Шестопалов Олександр Михайлович -  голова конкурсної комісії 
по проведенню конкурсів на посади керівників КНП «Великобурлуцький Центр 
ПМСД».
Конкурсна пропозиція Юнакова Євгенія Олександровича не відповідає всім вимогам, 
зазначеним в пункті 4.4.11. витягу з Положення про порядок призначення на посаду та 
звільнення із займаної посади керівників комунальних підприємств, установ, закладів, що 
є у спільній власності територіальних громад сіл, селищ району.

Конкурсна комісія прийняла рішення про відхилення кандидатури Юнакова 
Євгенія Олександровича на посаду заступника директора КНП «Великобурлуцький 
Центр ПМСД».

Вніс пропозицію про відхилення кандидатури на посаду заступника директора 
КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» Юнакова Євгена Олександрровича.

Оприлюднити на Веб-сайті ради інформацію про прийняте конкурсною комісією 
рішення.
ВИРІШИЛИ:

Конкурсна комісія прийняла рішення про відхилення кандидатури на посаду 
заступника директора КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» Юнакова Євгена 
Олександрровича.

ГОЛОСУВАЛИ: «За»- 6, «Проти»- немає, «Утрималися» - не має

Голова комісії Шестопалов О.М. - депутат районної ради, заступник голови пості 
комісії районної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, комунальної 
власності, житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, шляхів, 
зв’язку та підприємства - «За»
Члени комісії:
-Перепелиця Ольга Олексіївна- представник трудового колективу, лікар загальної 
практики сімейної медицини КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» - «За» 
-Прокопенко Наталія Григорівна - представник трудового колективу, головна мелична 
сестра КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» - «За»
-Кулішов Сергій Миколайович- - депутат районної ради, секретар постійної комісії 
районної ради з питань охорони здоров’я, материнства і дитинства та соціального захисту 
населення - «За»
-Капленко Олена Володимирівна - депутат районної ради, заступник голови постійної 
комісії районної ради з питань охорони здоров’я, материнства і дитинства та соціа. 
захисту населення- «За» 
секретар конкурсної комісії:
-Задніпровська Тамара Вікторівна- представник трудового колективу, інспектор 
відділу кадрів КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» - «За»



3. СЛУХАЛИ: Конкурсні пропозицій учасника конкурсу на посаду заступника 
директора КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» Костенко Галини Іванівни.

ВИСТУПИЛИ: Шестопалов Олександр Михайлович -  голова конкурсної комісії 
по проведенню конкурсів на посади керівників КНП «Великобурлуцький Центр 
ПМСД».

Конкурсна пропозиція Костенко Галини Іванівни відповідає всім вимогам, 
зазначеним в пункті 4.4.11. витягу з Положення про порядок призначення на посаду та 
звільнення із займаної посади керівників комунальних підприємств, установ, закладів, що 
є у спільній власності територіальних громад сіл, селищ району.
Вніс пропозицію про визначення переможця Костенко Галину Іванівну на посаду 
заступника директора КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД».
ВИРІШИЛИ:

Конкурсна комісія прийняла рішення про визначення переможцем 
Костенко Галину Івапнівну та подання до Великобурлуцької районної ради, щодо 
призначення на посаду заступника директора КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» 
Костенко Галину Іванівну.

Оприлюднити на Веб-сайті ради інформацію про прийняте конкурсною комісією рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «За»- 6, «Проти»- немає, «Утрималися» - не має
Голова комісії Шестопалов О.М. - депутат районної ради, заступник голови постійної 
комісії районної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, комунальної 
власності, житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, шляхів, 
зв’язку та підприємства - «За»
Члени комісії:
-Перепелиця Ольга Олексіївна- представник трудового колективу, лікар загальної 
практики сімейної медицини КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» - «За» 
-Прокопенко Наталія Григорівна - представник трудового колективу, головна медична 
сестра КНП «Великобурлуцький Центр ІІМСД» - «За»
-Кулішов Сергій Миколайович- - депутат районної ради, секретар постійної комісії 
районної ради з питань охорони здоров’я, материнства і дитинства та соціального захисту 
населення - «За»
-Капленко Олена Володимирівна - депутат районної ради, заступник голови постійної 
комісії районної ради з питань охорони здоров’я, материнства і дитинства та соціа 
захисту населення- «За» 
секретар конкурсної комісії:
-Задніпровська Тамара Вікторівна- представник трудового колективу, інспектор 
відділу кадрів КНП «Великобурлуцький Центр ПМ інспектор відділу кадрів СД» - «За»
4. СЛУХАЛИ: Конкурсні пропозицій учасника конкурсу на посаду заступника 
директора КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» Івченко Юлію Анатоліївну. 
ВИСТУПИЛИ: Шестопалов Олександр Михайлович - голова конкурсної комісії по 

проведенню конкурсів на посади керівників КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД». 
Конкурсна пропозиці Івченко Юлії Анатоліївни не відповідає всім вимогам, зазначеним в 
пункті 4.4.11. витягу з Положення про порядок призначення на посаду та звільнення із 
займаної посади керівників комунальних підприємств, установ, закладів, що є у спільній 
власності територіальних громад сіл, селищ району.

Конкурсна комісія прийняла рішення про відхилення кандидатури на посад} 
заступника директора КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД»
Анатоліївни.
ВИСТУПИЛИ: Шестопалов Олександр Михайлович - голова конкурсної комісії по 
проведенню конкурсів на посади керівників КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД».



Вніс пропозицію про відхилення кандидатури на посаду заступника директора 
КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» Івченко Юлії Анатоліївни.

Оприлюднити на Веб-сайті ради інформацію про прийняте конкурсною комісією 
рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «За»- 6, «Проти»- немає, «Утрималися» - не має
Голова комісії Шестопалов О.М. - депутат районної ради, заступник голови постійної 
комісії районної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, комунальної 
власності, житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, шляхів, 
зв’язку та підприємства - «За»
Члени комісії:
-Перепелиця Ольга Олексіївна- представник трудового колективу, лікар загальної 
практики сімейної медицини КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» - «За» 
-Прокопенко Наталія Григорівна - представник трудового колективу, головна 
медична сестра КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» - «За»
-Кулішов Сергій Миколайович- - депутат районної ради, секретар постійної комісії 
районної ради з питань охорони здоров’я, материнства і дитинства та соціального захисту 
населення - «За»
-Капленко Олена Володимирівна - депутат районної ради, заступник голови постійної 
комісії районної ради з питань охорони здоров’я, материнства і дитинства та соціального 
захисту населення- «За» 
секретар конкурсної комісії:
-Задніпровська Тамара Вікторівна- представник трудового колективу, інспектор 
відділу кадрів КНП «Великобурлуцький Центр ПМСД» - «За»
ВИРІШИЛИ:

Конкурсна комісія прийняла рішення про відхилення кандидатури на посаду 
заступника директора КНП «Велике" “ ™ т ченко Юлії
Анатоліївни.

Голова комісії:

Члени комісії:

Секретар комісії:


